[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область
Территориальная избирательная комиссия
Хвойнинского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 августа 2020 года

	 № 89/1 - 3

	р.п. Хвойная

	О председателе
Участковой избирательной комиссии № 1902

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от
12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

В соответствии с личным заявлением Лебедевой Татьяны Анатольевны от 18.08.2020
Территориальная  избирательная комиссия Хвойнинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от полномочий председателя участковой избирательной комиссии № 1902 Лебедеву Татьяну Анатольевну.
 2. Сохранить за Лебедевой Т.А. статус члена участковой избирательной комиссии № 1902 с правом решающего голоса.
3. Возложить полномочия председателя участковой избирательной комиссии № 1902 на Корешкову Надежду Анатольевну, члена участковой избирательной комиссии № 1902 с правом решающего голоса.
4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Новгородской области и участковую избирательную комиссию № 1902,
5. Разместить настоящее постановление на странице Территориальной избирательной комиссии Хвойнинского района официального сайта Администрации Хвойнинского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
Территориальной избирательной
комиссии Хвойнинского района
	       С.Е. Косьяненко

Секретарь
Территориальной избирательной
Комиссии Хвойнинского района

    О.В.  Кондрашова

image1.png